
     

Uchwała Nr 196/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie umowy dzierżawy 

nieruchomości położonej w Kotlinie 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr VIII/62/19                            

Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych warunków 

korzystania z nieruchomości oddanych w trwały zarząd powiatowym jednostkom 

organizacyjnym Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1.Wyraża zgodę na zawarcie umowy dzierżawy pomiędzy Domem Pomocy Społecznej       

im. Marii Kaczyńskiej w Kotlinie, w imieniu którego działa Janusz Krawiec – Dyrektor, 

przy kontrasygnacie Głównej Księgowej - Karoliny Baranowskiej, trwałego zarządcę 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 110/1 położonej w Kotlinie 

a  

Panem Patrykiem Kościelak zamieszkałym pod adresem: ul. 3 Maja 3, 63 - 220 Kotlin, 

której przedmiotem będzie część nieruchomości oddanej w trwały zarząd. 

 

§2.Przedmiotem umowy dzierżawy jest nieruchomość położona w obrębie ewidencyjnym 

Kotlin oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 110/1 na ark. mapy 5,                                        

o pow. 1,5853 ha, zapisana w KW KZ1J/00034726/9 stanowiąca zbiornik wodny – staw. 

Przedmiot dzierżawy wykorzystywany będzie w celu prowadzenia gospodarki wędkarskiej, 

wędkowania, uprawiania sportów wędkarskich, zajęć szkoleniowo – edukacyjnych                        

dla dzieci i młodzieży oraz podopiecznych Domu Pomocy Społecznej w Kotlinie. 

 

§3.Umowa dzierżawy zostaje zawarta od dnia 01.05.2025 r. do dnia 30.04.2030 r. 

 

§4.Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa. 

 

§5.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej im. Marii 

Kaczyńskiej w Kotlinie. 

 

§6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Zarządu 
 

 

       Mariusz Stolecki 
               

 
 

 

 
 


